
車輪記号
商品記号

車輪構成
品番・品種 　   　車種　   　車輪径（mm）

許容荷重
1個(daN)

車巾
(mm)
車巾
(mm)

車輪参照
ページ

420 ER
415 ER UR

  85
100
125

     85
439E - UR 100
   125

27
27
27

60
60
70

289
ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
樹脂ブッシュ入

420 ER
415 ER UB

-

-
  85
100
125

     85
439E - UB 100
   125

27
27
27

60
60
70

289
ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
ローラーベアリング入

420 ER LB 100 429E - LB 100 2750 293PPホイールエラストマー巻車輪
ラジアルボールベアリング入

420 ER
415 ER

MC

-

-
100

125
499E - MC

 100

   125

25

25

60

70
295MCナイロン一体車輪

４２０E ４15E

旋回式
４２０E（P7）
４15E（P7）
と併用できます。

■キャスター寸法表

品 番・品 種

ケース
入数

個

小箱
入数

個

取付座

A×Bmm

取付寸法

X×Ymm 

取付穴径

Pmm

車輪径

Dmm

85

100

125

85

100

125

103

122

148

103

122

148

100×58

100×58

100×58

100×58

100×58

100×58

82×40

82×40

82×40

82×40

82×40

82×40

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

8.8

40

40

26

40

40

26

420 ER

415 ER

4

2

2

4

2

2

許容荷重:50～70daN

特
別
仕
様
商
品

使
用
車
輪

メ
デ
ィ
カ
ル

樹
脂
製
双
輪

静ク
ッ
シ
ョ
ン

足
場
用  

そ
の
他

ハ
ン
マ
ー
ロ
ッ
ク

軽
荷
重

ス
テ
ン
レ
ス

差
込
み
ボ
ス

ね
じ
込
み

平
付
け
プ
レ
ー
ト

差
込
み
プ
ラ
グ

新
製
品

取付高

Hmm

●ＬＢ車のストッパー付は製作できません。
注）固定式キャスター420ERの車輪径150mmは製作できません。

12




